ПРИКАЗ
№ .7:7'6

" //" ОИ-7' ~
г. Москва

2023 г.

О проведении мастер-класса по профориентации в IT сфере

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год,

повышения уровня знаний в сфере информационных технологий, а также

воспитания студентов на лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Провести в МЭИ 18 октября 2023 года в корпусе М

(ул. Красноказарменная, д. 13, с. 3) в аудитории М-200 с 17:30 до 20:00 мастер­
класс по профориентации в IT сфере (далее - Мастер-класс) . Ответственный -
техник управления молодежной политики и воспитательной работы

Тимченко С.М.

2. Директору института информационных и вычислительных технологий

Вишнякову С.В. обеспечить подготовку аудитории М-200 для проведения

Мастер-класса.

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Мастер-класса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Роrалев